

Aufnahmeantrag als Fördermitglied

Um Fördermitglied im TSV-El Refugio zu werden, brauchen Sie nur dieses Formular auszufüllen. Fördermitgliedschaft ist zum einen Anerkennung und Zuspruch unserer Arbeit, zum anderen unterstützen Sie uns finanziell im Kampf gegen das Elend der heimatlosen Tiere.

Beitrittserklärung für	· Fördermitglieder:	
Name:	Vorname	e:
Straße:	PLZ/Ort	
Telefon:	Email:	Verraten Sie uns Ihr Alter?
Hiermit beantrage ich	die Fördermitglieds chaft im TS\	V-El Refugio de Casas Ibáñez e.V.
zu einem O Monats-/	OVierteljahres- / O Halbjahres-	/ O Jahresbeitrag in Höhe von
Ort, Datum	Unterschrift	
Einzugsermächtigun	g : O ja O nein	
Beitrag in Höhe von		gio de Casas Ibáñez e.V. den von mir zu entrichtenden Lasten, mittels Lastschrift von meinem Konto einzuzieher n werden.
Bankverbindung:		
IBAN:	BIC	:
Kontoinhaber:		
Ort, Datum		Unterschrift
Unsere Bankverbind	ung für Deutschland:	

El Refugio Casas Ibanez e.V. Naspa Wiesbaden: BLZ 510 500 15, Konto Nr.: 189 099 849

IBAN: DE42 5105 0015 0189 0998 49 BIC: NASSDE55XXX

Dieses Formular per Post: Corinna Sturm, Breckenheimer Weg 8, 65205 Wiesbaden-Nordenstadt

Der Verein führt den Namen El Refugio de Casas Ibáñez, kurz: "El Refugio ". Der Sitz des Vereins und Erfüllungsort für alle Rechtsgeschäfte ist 65205 Wiesbaden, der Gerichtsstand ist 65205 Wiesbaden. Eingetragen beim Registergericht Wiesbaden: VR 6854 Steuer-Nr.: Finanzamt Wiesbaden: 043 250 88139

Weitergabe von Daten

Die im Antrag angegebenen, personenbezogenen Daten, insbesondere Name, Anschrift Telefonnummer eventuell Bankdaten, die allein zum Zwecke der Durchführung des entstehenden Vertragsverhältnisses notwendig und erforderlich sind, werden auf Grundlage gesetzlicher Berechtigungen/behördlicher Verfügungen erhoben. Der Antragsteller wird darauf hingewiesen, dass seine Daten vom Verein archiviert werden. Der Antrgsteller erklärt hierzu seine ausdrückliche Zustimmung. Mit der vereinsinternen Archivierung seiner persönlichen Daten für die Dauer der für den Verein bestehenden Archivierungsfristen erklärt sich der Antragsteller einverstanden. Der Antragsteller ist gemäß §f 15 DSGVO jederzeit berechtigt, gegenüber dem Verein um umfangreiche Auskunftserteilung zu den von ihm zu seiner Person gespeicherten Daten zu ersuchen. Gemäß §17 DSGVO kann der Antragsteller jederzeit gegenüber dem Verein die Berichtigung, Löschung und Sperrung einzelner personenbezogener Daten verlangen. Der Antragsteller kann darüber hinaus jederzeit ohne Angabe von Gründen von seinem Widerspruchsrecht Gebrauch machen und die erteilte Einwilligungserklärung mit Wirkung für die Zukunft abändern oder gänzlich widerrufen. Der Widerruf kann postalisch, per Mail oder per Fax an den Übergeber übermittelt werden."